

حادثه‌ها

دانش آموز ۱۴ساله خودکشی کرد

● ۲۷ روز از نخستین روز مدرسه سپری شده بود که فرهاد ۱۴ساله پس از بازگشت از مدرسه خودش را از بنکه سقفی اتاقش دار زد و به زندگی خود پایان داد.
به گزارش خبرآنلاین، معمایی که اینک عنوان یک خودکشی را با خود یک می‌کشد، در حالی در رستم‌کلا در استان مازندران رقم خورده که ۱۳ روز قبل‌تر «هاوری» ۱۱ساله نیز در «اشنویه» آذربایجان غربی دست به خودکشی زد.
«فرشاد» یکشنبه ۱۷ آبان، در حالی دست به خودکشی زد که ظهر، بعد از بازگشت از مدرسه، بدون هیچ نشانه غیرمعمولی ناهار را صرف کرد و سپس به اتاق خود رفت اما حدود ساعت چهار تا ۳:۳۰ وقتی غیبت او مشکوک به نظر رسید، خانواده‌اش او را به حالت حلق آویز در اتاق یافتند.
شنیده‌ها از یکی از همسایگان خانواده این دانش آموز حکایت از آن دارد که خانواده فرهاد خانواده سرشناس و دارای وضعیت مالی خوبی در منطقه هستند، این در حالی است که وقتی «هاوری» دست به خودکشی زد، بحث‌هایی درباره دربارۀ درخواست مدرسه مبنی بر پرداخت پول از خانواده مطرح بود و گفته می‌شد «هاوری» به دلیل آنکه میداد جلوی سایر دانش‌آموزان سرشکسته شود، دست به خودکشی زده است.
بااین‌حال شنیده‌ها از «رستم‌کلا» حاکی از آن است که نوشته‌ای از «فرشاد» به دست آمده اما هنوز هیچ‌کس از متن آن خبر ندارد.
گویا خانواده «فرشاد» وقتی او را حلق آویز دیدند، نوشته‌ای را در دستش یافتند.

عملیات مسلحانه پلیس علیه قاچاقچیان

● یک‌تنو ۳۶۵۰ کیلو انواع مواد مخدر در دو عملیات مسلحانه پلیس استان «سیستان‌وبلوچستان» علیه قاچاقچیان مسلح، کشف شد.
سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان، گفت: در راستای مبارزه شبانه‌روزی با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی شهرستان «سیب و سوران» از قصد یک باند برای انتقال مقدار زیادی مواد مخدر با استفاده از خودروهای تیزرو در محورهای فرعی «سیب و سوران-خاش» مطلع شدند.
فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان افزود: پس از یک ماه پایش اطلاعاتی و رصد مداوم محل تردد قاچاقچیان، مأموران شامگاه دوشنبه خودرو تویوتا وانت متعلق به اعضای این باند را شناسایی کردند و بلافاصله تیم‌های تخصصی و عملیاتی پلیس به منطقه اعزام شدند.
سردار رحیمی در ادامه گفت: قاچاقچیان مسلح پس از مشاهده مأموران، ضمن تیراندازی به سمت پلیس، با تغییر مسیر، قصد فرار به همراه خودرو حامل مواد مخدر را داشتند که با توجه به مسدودشدن محور، به صورت مسلحانه با مأموران درگیر شدند.
وی با اشاره به درگیری مسلحانه سه‌ساعته پلیس با قاچاقچیان مسلح، تصریح کرد: در این عملیات با توجه به تنگ‌شدن عرصه بر سوداگران مرگ، قاچاقچیان مسلح با به‌جاگذاشتن خودرو تویوتا حامل مواد مخدر از محل متواری شدند و مأموران در بازرسی از این خودرو، ۹۹۹ کیلو تریاک، ۲۵ کیلو کراک و ۱۰ کیلو هروئین کشف کردند.
سردار رحیمی از اجرای یک عملیات موفق پلیسی دیگر در شهرستان سراوان خبر داد و گفت: در این عملیات مأموران با رصد مداوم باندهای مواد مخدر، تعدادی از قاچاقچیان را که با استفاده از ۹ دستگاه موتورسیکلت در ارتفاعات منطقه «دهانه آب‌انار» قصد جابه‌جایی مواد مخدر در داشتند، شناسایی کردند.
فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان در ادامه گفت: در این عملیات سوداگران مرگ به صورت مسلحانه با مأموران درگیر شدند که پس از دو ساعت درگیری، قاچاقچیان با استفاده از کوهستانی‌بودن منطقه، از محل متواری شدند و مأموران در پاک‌سازی محل درگیری، ۳۱۵ کیلو تریاک، ۳۶ کیلو شیرو و ۳۰ کیلو هروئین کشف کردند.

طلاق به‌خاطر عاشقانه‌های اجباری

● مرد جوان که از ابراز علاقه هرروز به همسرش خسته شده بود، با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چندی‌پیش مرد جوانی با مراجعه به دادگاه خانواده درخواست طلاق داد و درباره علت آن به قاضی گفت: همسر هر روز مرتب از من می‌پرسد که او را دوست دارم یا نه. او هر لحظه و هر ثانیه در حال بررسی این است که ببیند من به او علاقه دارم یا نه. یا از خودم سؤال می‌پرسد یا رفتارهایم را بررسی می‌کند و به جای من جواب می‌دهد. مثلاً کافی است کاری کنم که او ناراحت شود، آن‌وقت می‌گوید تو مرا دوست نداری و تمام حرف‌های عاشقانه‌ات دروغ است. مرد جوان ادامه داد: من اگر هر روز از صبح تا شب هم به همسرم بگویم عاشقش هستم، باز هم فایده‌ای ندارد و همسرم لحظه‌ای بعد آن را فراموش می‌کند و باز باید به او بگویم که دوستش دارم. من هر روز باید به همسرم ابراز علاقه کنم و از این رفتار و گفتن جملات عاشقانه خسته شده‌ام. وی افزود: از اینکه همسرم هر روز مرا مجبور می‌کند تا به او بگویم دوستش دارم، خسته شده‌ام برای همین تصمیم به جدایی گرفتم و می‌خواهم برای همیشه به این زندگی پایان دهم. بعد از صحبت‌های این مرد، قاضی همسرش را هم به دادگاه احضار کرد تا صحبت‌های او را هم بشنود و درباره این پرونده تصمیم‌گیری کند.

شرق: متهم جوان، ۱۱ سال بعد از قتل به دلیل وجدانی که دچارش شده بود، اعتراف کرد که چطور راننده‌ای را کشته و اموالش را سرقت کرده است.
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس شهرویر سال ۸۳ جسد مردی را که در جاجروود رها شده بود، پیدا کردند. آنها بعد از اینکه هویت جسد را مشخص کردند، فهمیدند این مرد راننده ماشین بوده و سه نفر را به صورت درستی سوار و به سمت جاجروود حرکت کرده و در راه به قتل رسیده است.

مأموران بعد از انجام تحقیقات پلیسی از طریق مدارکی که از ماشین سرقت شده بود، موفق شدند دو نفر از این متهمان را شناسایی و بازداشت کنند. آنها که امید و کامیار نام دارند، اتهام قتل را قبول نکردند و مدعی شدند قاتل دوست آنهاست که متواری شده است. دو متهم زیر بار اعتراف نرفتند و گفتند فقط در سرقت نقش داشتند، این در حالی بود که تلاش پلیس برای دستگیری نفر سوم هم به جایی نرسید.
وقتی پرونده برای رسیدگی به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری وقت استان تهران فرستاده شد متهمان یک‌بار دیگر اتهام قتل را رد کردند و گفتند جنایت کار نفر سوم است، اما هیات قضات از این گفته‌ها قانع نشدند؛ چراکه آنها معتقدند بودند در پرونده مدارکی وجود دارد که نشان می‌دهد ضارب امید است و باید از تحقیقات بیشتری انجام گیرد، بنابراین پرونده برای برطرف‌کردن نواقصی که وجود داشت به دادسرا بازگردانده شد و متهمان یک‌بار دیگر در اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفتند، اما آنها از اعتراف سرباز زدند و باز هم تکرار کردند قتل کار نفر سوم است که حمید نام دارد. در آخرین دفاع در مرحله دادسرا بود که امید اعتراف کرد قتل کار او بود و جزئیات

● **مرد ایرانی که شریک ترکیه‌ای خود را به قتل رسانده بود** با رضایت اولیای دم از قصاص نجات پیدا کرد و به‌لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که یک تاجر است بعد از جروبحث با شریکش به نام محمت، او را به قتل رساند و جسدش را در یک بشکه به آتش کشید.

پیداشدن جسدی سوخته در یک بشکه سرآغاز پرونده‌ای بود که معمای مرگ مرد ترکیه‌ای را رمزگشایی کرد.
وقتی مأموران جسد سوخته را پیدا کردند در همان بررسی اولیه متوجه شدند این مرد به قتل رسیده و جسدش به آتش کشیده شده است. هرچند در ابتدا هویت مقتول مشخص نبود اما چندی بعد خانواده مردی ترکیه‌ای به ایران آمدند و به پلیس تهران شکایت کردند و گفتند محمت فرزندشان گم شده است. نشانی‌هایی که آنها دادند با جسد سوخته مطابقت داشت و

انتقام‌گیری اینترنتی از عروس و داماد

شرق: دختری جوان که به دلیل کینه‌ای قدیمی نسبت به یکی از اقوامش عکس‌هایی از عروسی او را در اینترنت منتشر کرده بود، دستگیر شد. زن و مردی که به‌تازگی ازدواج کرده‌اند، چند روز پیش به پلیس فتای استان فارس مراجعه و از فردی ناشناس به اتهام انتشار تصاویر خصوصی‌شان شکایت کردند.
مرد جوان دراین‌باره گفت: «مراسم عروسی من و همسرم چند روز پیش برگزار شد و هیچ مشکل خاصی نیز پیش نیامد تا اینکه یکی از اقوام تلفن زد و خبر داد عکس‌هایی از جشن ما در اینترنت پخش شده است. اول این حرف را باور نکردم و خیال‌کردم تشابهات ظاهری باعث این سوءتفاهم شده است اما وقتی خودم عکس‌ها را دیدم، متعجب شدم. نمی‌دانم این عکس‌ها را چه کسی تهیه کرده و به چه دلیل روی اینترنت قرار داده است به‌رحال این کار باعث آبروریزی شده و امنیت روانی ما را به‌هم‌ریخته است به همین دلیل من و همسرم از کسی که چنین کاری را انجام داده شکایت داریم. جشن عروسی یک مراسم کاملاً خانوادگی بود درحالی‌که اکنون هر غریبه‌ای می‌تواند این عکس‌ها را ببیند و این موضوع ما را به‌شدت اذیت می‌کند».
مأموران بعد از شنیدن این اظهارات احتمال دادند عامل انتشار تصاویر، یکی از بستگان عروس یا داماد است، به

پنج‌قاره

۱۲کشته‌درجنگ خروس‌ها

● حمله گروهی از افراد مسلح به شماری از ساکنان مناطق جنوبی مکزیک که سرگرم برگزاری مسابقه جنگ خروس‌ها بودند، ۱۲ کشته و پنج زخمی برجا گذاشت.
به گفته مقامات دادگستری مکزیک در پی این حادثه که در ایالت جنوبی گوناه‌رو روی داد، گروهی از ساکنان محلی که خود را در محاصره افراد مسلح دیدند، با آنها به درگیری پرداختند. در بین قربانیان این حادثه دو نفر زیر ۱۸ سال به چشم می‌خورند.
پدر یکی از قربانیان ۱۲ساله، از سرکرده‌های باندهای تبهکاری است. مقامات پلیس مکزیک با بیان اینکه بیشتر قربانیان درگیری مسلحانه جوانان هستند، درباره انگیزه و دلیل اصلی بروز این حادثه خونین ابراز بی‌اطلاعی کردند. افزون بر آن، در پی حادثه تیراندازی گروهی از افراد مسلح ناشناس به بازیکنان یک مسابقه فوتبال در حوالی آکاپولکو در غرب مکزیک، سه نفر کشته و یک نفر دیگر به‌شدت زخمی شد.
دلیل و انگیزه این حادثه هم هنوز مشخص نشده است.

تیراندازی مرگ‌باردرنیویورک

● یک نفر در تیراندازی مهنتن کشته شد.
اوایل صبح دیروز تیراندازی در «منهتن» نیویورک یک کشته و دو زخمی به همراه داشت. پلیس نیویورک

حوادث

اعتراف به قتل بعد از ۱۱سال به دلیل عذاب وجدان



را هم شرح داد.
با انجام کارهایی که دادگاه خواسته بود، یک‌بار دیگر پرونده به شعبه دوم که جایگزین شعبه ۷۱ شده است، بازگردانده شد.
روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست را خواند و سپس پدر مقتول به‌عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفت او گفت: من حاضر به گذشت نیستم و درخواست قصاص دارم. این دو جوان ۱۱ سال است که جواب درستی به من نمی‌دهند و می‌گویند قتل کار کسی دیگری است. من ۱۱ سال است که نمی‌دانم جوانم با چه گناهی کشته شده و حق دارم حالا که جواب درستی نداده‌اند گذشت نکنم و خواستار قصاص هستم.

در ادامه امید، متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: ۱۱ سال قبل به همراه دوستانم کامیار و حمید ماشینی را

گذشت خانواده ترکیه‌ای از قصاص مرد ایرانی

مأموران فهمیدند با قتل یک تبعه خارجی روبه‌رو هستند. شناسایی جسد ازسوی اولیای‌دم به سوالاتی از پرونده پاسخ داد و ماموران فهمیدند مقتول مردی ۳۵ساله به نام محمت است که از سال‌ها پیش در ایران زندگی می‌کرد و با مردی ایرانی نیز شریک بود. خانواده مقتول به پلیس گفتند او و شریک ایرانی‌اش کارگاهی تولیدی داشتند و اجناسشان را به ترکیه هم می‌بردند و می‌فروختند. از چندماه قبل که دیگر خبری از محمت نشد چندباری با شریکش تماس گرفتند اما او گفت، نمی‌داند چه بلایی سر محمت آمده و او به صورت ناگهانی گم شده است. پلیس، شریک ایرانی را مورد پرسش قرار داد، اما او ادعا کرد هیچ چیز نمی‌داند و خودش هم به صورت ناگهانی متوجه کم‌شدن محمت شده است. تحقیق از گذشته این مرد و زندگی کاری‌اش نشان داد مرد ایرانی و محمت از ماه‌ها قبل با هم اختلافاتی داشتند و این اختلافات به حدی بالا گرفته که با هم

به صورت درستی کرایه کرده و به جاجروود رفتیم. در راه تصمیم گرفتیم ماشین و پول‌های راننده را سرقت کنیم. وقتی راننده مقاومت کرد من با ضربات چاقو او را به قتل رساندم. بعد هم که حمید فرار کرد و دستگیر نشد با کامیار تصمیم گرفتیم قتل را گردن او بیندازیم. متهم گفت: زمانی که این قتل را مرتکب شدم، ۱۸سالم بود. نمی‌فهمیدم چه می‌کنم، فکر می‌کردم اگر پنهانکاری کنم عذاب وجدان هم دست از سرم برمی‌دارد، اما متأسفانه نتوانستم. ۱۱ سال است که در زندان هستم. عذاب وجدان شدیدی دارم و هرچه ستم بیشتر می‌شود، بیشتر می‌فهمم که چه اشتباه بزرگی کرده‌ام. من در آن زمان واقعاً نادان بودم و مرتکب قتل شدم و اشتباه کردم که همه چیز را پنهان کردم. از اولیای‌دم درخواست بخشش دارم. من واقعاً از کرده خودم پشیمان هستم و معذرت می‌خواهم.وقتی نوبت به متهم ردیف دوم رسید او هم ماجرای قتل را شرح داد و گفت: ضربات را امید به سینه جوان مقتول زد. او می‌خواست کار کند و ما ماشینش را کرایه کرده بودیم. جوان خوبی بود. ما بدی بزرگی در حقتش کردیم. من هم فکر می‌کردم اگر پنهان کنم به دوستم کمک می‌کنم، اما اشتباه می‌کردم. با اینکه ضربات چاقو را من زدم اما اتهام سرقت و آدم‌ربایی را قبول دارم. این متهم گفت: من هم از کرده خودم پشیمان هستم و خواستار بخشش هستم. بعد از بیان آخرین دفاع از سوی وکلای متهمان، هیات قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول و دوم را پس از محاکمه و متهم ردیف سوم را به صورت غیابی به ۲۵ سال حبس به اتهام آدم‌ربایی و سرقت و همچنین متهم ردیف اول را به اتهام قتل عمدی به قصاص محکوم کردند.

نشوم جسدش را داخل بشکه‌ای انداخته و آن را آتش زدم. سعی داشتم این موضوع را مخفی کنم، اما خانواده محمت و پلیس متوجه شدند».
بعد از اعترافات متهم و هنگامی که بازپرس از این‌ین مرد خواست آخرین دفاعیات خود را در مرحله دادسرا بیان کند متهم قتل را قبول کرد و گفت که حاضر است خسارت خانواده مقتول را جبران کند و از کرده خودش پشیمان است. با صدور کیفرخواست و شکایت اولیای دم، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
اولیای‌دم مرد ترکیه‌ای که حق قصاص داشتند، اعلام کردند نمی‌خواهند مرد ایرانی را قصاص کنند؛ چون با این کار فرزندشان برنمی‌گردد به همین دلیل اعلام گذشت کردند و مجازات قانون ایران در مورد قاتل فرزندشان را قبول کردند.

متهم به‌زودی به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه می‌رود.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۰۹۵۹۳۸۲۰- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کیپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:	
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐	کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک
مشخصات متقاضی	نام: نام‌خانوادگی: نام موسسه: آدرس دقیق: کدپستی: تلفن: نمابر:
	امضای متقاضی:

رخداد

ماکسیمابا ۶۸۳کیلو موادمخدر به‌مقصدترسید

● فرمانده انتظامی استان یزد از کشف ۵۶۱ کیلو تریاک، ۱۲۲ کیلو حشیش و توقیف یک دستگاه سواری ماکسیماد در عملیات مأموران پلیس استان خبر داد.
سردار ایرج کاکاوند در این رابطه اعلام کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان مهریز و دسته رزمی شهید شاهی، دوشنبه هنگام گشت‌زنی و کنترل محورهای فرعی استان یزد، متوجه تردد مشکوک یک دستگاه سواری ماکسیمابا دو سرنشین شدند. وی ادامه داد: مأموران پلیس بلافاصله دستور ایست را صادر کردند که راننده خودرو بدون توجه به دستور پلیس، اقدام به فرار از محل کرد اما در یک عملیات ضربتی و تعقیب و گریز، خودروی قاچاقچیان متوقف شد.
سردار کاکاوند با اشاره به دستگیری دو نفر از قاچاقچیان گفت: در بازرسی از این خودرو، ۶۸۳ کیلو مواد مخدر شامل ۵۶۱ کیلو تریاک و ۱۲۲ کیلو حشیش کشف شد.
سوداگران مرگ این محموله شکنین مواد مخدر را از شرق کشور، بارگیری کرده بودند و قصد انتقال آن را به پایتخت داشتند.
قاچاقچیان دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

آدم‌ربایی ۵۰۰میلیونی

● فرمانده انتظامی «فهرج» استان کرمان از آزادی کودک ۱۰ساله پس از ۱۶ روز از دست آدم‌ربایان خبر داد.
سرهنک «مهدی پنجعلی‌زاده» گفت: این کودک در شهر خرم‌آباد ربوده‌شده و آدم‌ربایان از خانواده‌اش برای آزادی وی مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان درخواست کرده بودند. این مقام انتظامی اظهار کرد: کودک ربوده‌شده پس از ربوده‌شدن به شهرستان فهرج انتقال یافت. وی ابراز کرد: پس از بررسی‌های اولیه توسط مأموران پلیس آگاهی خرم‌آباد و شناسایی خودروی آدم‌ربایان مشخص شد به احتمال زیاد آنها در شهرستان فهرج سکونت دارند.
سرهنک پنجعلی‌زاده گفت: در اقدامات اطلاعاتی شبانه‌روزی مأموران پلیس اطلاعات کرمان با مأموران پلیس آگاهی خرم‌آباد، محل نگهداری فرد ربوده‌شده شناسایی و در این زمینه دو متهم دستگیر شدند. وی افزود: آدم‌ربایان پس از تکمیل پرونده به مقام قضائی تحویل داده شدند و کودک در صحت و سلامت کامل به آغوش خانواده‌اش بازگشت.